PACÁ.jUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.11.30.003-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA OBRA E INSTALAÇÃO DA

SEDE PRÓPRIA DO CRAS NO BAIRRO LIMOEIRO NA CIDADE DE PACAJUS/ CE., bem

como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI,

com o valor global de R$ 490.662,39( QUATROCENTOS E NOVENTA MIL SEISCENTOS

E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 19 DE ABRIL DE 2023.

ISABELLE NGU TÏO FALCÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROTEÇÃO SOCIAL

‘f " 4„ Prefeitura de

PACAJUS
Nicr,g)

RUA JOÃO FACUNDO, 69, CENTRO - PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09

www.pacajus.ce.gov.br -
pacajusstds@gmaiLcom

(R51 99134476